Craponne.
Roserioe, 6, 23, 29-33, 77, 82, 83, 131,

132, 139, 145, 159, 173, 174, 176-178,
181-188, 270, 273, 338, 339. —
ROSIÈRES.

Roserium (molendinum), 155. — LE

RODIER, com. de St-Julien-d'Ance.
Rovoura (la), 302, 303. — LA REYEURE,

lieu dét., com. de Retournac.

Sainas, Sainnas, 85, 93, 137, 142. — LES
SAONES, co.n. de Retournac.

Salicem (ad), 329. — SARKANGES, com.
de Retournac.

Sancte Marie (terra), 129.
Sancti Agricole (ecclesia) 73, 77, 94, 239,

334. — ST-GEORGES-LAORICOI..
Sancti Andree deux Felchos vel Felcos

vel de Calanconio, 155, 202-204. —
ST-ANDRÊ-DE-CHALENCON.

Sancti Boneti de Medayrolas (ecclesia),
212. — MÉDEYROLLES (Puy-de-Dôme).

Sancti Desiderii (ecclesia et castrum),
99. — ST-DIDIER-LA-SÉAUVE.

Sancti Egidii (conventus, ecclesia,etc.).
— CHAMALIÈRES.

SanctiEvodii(ecclesia),61,66. — ST-VOY.

Sancti Florii (ecclesia), 134, 259, 260,
315. — ST-FLOUR, com. de Sauves-
sanges (Puy-de-Dôme).

Sancti Gorii (ecclesia), 63, 66. —
ST-JEURES.

Sancti Johannis de Pallegiago (eccle-
sia), 194. — MONTREGARD.

Sancti Johannis de Retornac (ecclesia).

— Vide Retornacus.
Sancti Johannis doux Bracos (ecclesia),

72, 152, 253, 304, 317. — ST-JEAN-

D'AUBRIGOUX.

Sancti Juliani (mansus), 97. — LE MAS-
ST-JULIEN, lieu dét., com. de St-Mau-
rice-de-Lignon.

Sancti Juliani de Ancia (ecclesia), 218,
233, 234, 306. — ST-JULIEN-D'ANCE.

Sancti Juliani de Sollempniaco (eccle-
sia), 200, 201. — SOLIGNAC-sous -
ROCHE.

Sancti Martinide Roseriis,vide Roseriae.
SanctiMauricii de Proenciaco(ecclesia),

73, 75, 83, 92, 97, 98, 135, 195, 196,
198, 199, 215, 220. — ST-MAURICE-DE-
LIONON.

Sancti Michaelis (mansus), 225.
Sancti Pauli (ecclesia), 77, 208, 209. —

St-Pal-en-Chalencon.
Sancti Pauliani (ecclesia), 180. —

ST-PAULEN.

Sancti Petri, vel Sancti Petri de Campo
(ecclesia), 210-214, 229. — ST-PIERRE-
DUCIIAMP.

Sancti Privati (ecclesia), 119, 153. —
ST-PRIVAT, lieu dét., com. de Beauzac.

Sancti Romani (villa), 129, 330. —
ST-ROME, com. de Retournac.

Sancti Stcphani de Combrolio (eccle-
sia), 189. —

ST-ÉTIENNE-DE-COMBRIOL,

nunc St-Étienne-Lardeyrol.
Sancti Stephani de Rocolas (ecclesia),

192. — RAUCOULES.

Sancti Victoris (perochia), 305. — ST-
VICTOR-SUK-ARLANC.

SanctiTheofredi (monasterium), passim.

— LE MONASTIER..

Sanctinac, Sanctinacum, Sanchiniacus,
69, 329, 331. — SAINTIGNAC, com. de
Retournac.

Sangati (in), 63. — SAMAS, com. de
St-Jeures.

Sarlangas, Sarlangias, 88, 109, 149, 153,
292. — SARLANOES, com. de Retournac.

Sazacum, 321. — SASSAC, com. de Cho-
melix.